



TRITON
VALVES LTD

Challenging Excellence

May 13, 2019

To,
The Manager, Listing Department
BSE Limited,
PJ towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Subject: Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2019

With reference to the above, please find enclosed a photocopy of the Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2019 published in 'Business Standard' and 'Samyukta Karnataka' dated May 11, 2019.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Triton Valves Limited,


Apoorva. G
Company Secretary



Encl: a/a

ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಬಿಡಿ-204, 2ನೇ ಸಾಲು ಪ್ರಿಯ ರಾಜ್ಯ, 13ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ರೋಡ್, ಕೆ.ಪಿ. ನಗರ
ಕೆ.ಪಿ. ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು-560078.
E-mail: subbaraoc@gmail.com - Mobile: 8147231119



ಟ್ರೈಟಾನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L25119KA1975PLC002867

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸನ್‌ರೈಸ್ ಚೇಂಬರ್ಸ್, 22, ಪಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 042.

ದೂ : 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2019	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.12.2018	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2018	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ 31.03.2019	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ 31.03.2018
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	5,910.36	6,327.42	5,528.65	24,336.58	22,840.61
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ಮುನ್ನ)	277.17	129.42	89.62	416.14	881.84
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ನಂತರ)	277.17	129.42	89.62	416.14	881.84
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ# ನಂತರ)	240.96	96.84	122.84	345.15	653.70
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ))	229.53	96.84	130.41	346.23	664.42
6	ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಓಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಂತೆ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ)	7,235.38	7,005.85	6,909.02	7,067.88	167.50
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು) ಎ. ಮೂಲ : ಬಿ. ವಿಭಜಿತ :	24.34 24.34	9.78 9.78	12.41 12.41	34.86 34.86	66.03 66.03

ಸೂಚನೆಗಳು :

- ಆಟೋಮೊಟೈವ್ ಟೈಲ್ ಟ್ಯೂಬ್ ವಾಲ್ವ್‌ಗಳು, ಪ್ರಧಾನ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ಉಪ-ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ತಯಾರಿಕೆ ಮತ್ತು ಮಾರಾಟವು ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರವಾಗಿದೆ. ಭಾರತೀಯ ಸನದು ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ (ಇನ್ವಿಟಿಯುಟ್ ಆಫ್ ಚಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ) ರವರಿಂದ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟ ಎಎಸ್ -17 ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್ ರಿಪೋರ್ಟಿಂಗ್ ಆನ್ವಯ, ವರದಿಗರ್ಹವಾದ ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್ (ಖಂಡ) ಇದು ಮಾತ್ರವಾಗಿದೆ.
- ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಪುನರಾವಲೋಕನಗೊಂಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 10ನೇ ಮೇ 2019ರಂದು ನಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ದಾಖಲಿಸಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯವು 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಫೋರ್‌ಪಣಿಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tritonvalves.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರೈಟಾನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹ/- ಆದಿತ್ಯ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
DIN : 00185458

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 10.05.2019



Triton Valves Limited

CIN : L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042.

Tel: 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

Extract of Audited Financial Results for the year ended March 31, 2019

(Rs. in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 31.03.2019	Quarter Ended 31.12.2018	Quarter Ended 31.03.2018	For the Year Ended 31.03.2019	For the Year Ended 31.03.2018
1	Total income From Operations (Net)	5,910.36	6,327.42	5,528.65	24,336.58	22,840.61
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	277.17	129.42	89.62	416.14	881.84
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	277.17	129.42	89.62	416.14	881.84
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	240.96	96.84	122.84	345.15	653.70
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	229.53	96.84	130.41	346.23	664.42
6	Equity Share Capital	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	7,235.38	7,005.85	6,909.02	7,067.88	167.50
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	a. Basic :	24.34	9.78	12.41	34.86	66.03
	b. Diluted :	24.34	9.78	12.41	34.86	66.03

Notes :

- The Company's exclusive business is manufacturing and selling of Automobile Tyre Tube Valves, Cores and Accessories. As such this is the only reportable segment as per AS-17 on segment reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 10, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com

For Triton Valves Limited

Sd/-

Aditya M. Gokarn

Managing Director

DIN : 00185458

Place: Bengaluru

Date: 10.05.2019